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12eme Rallye régional du Pays d'Olliergues

9 avril 2023
CLASSEMENT FINAL EPREUVE

ES5-Les Fayes - Les Igonins (6.500 km)

Equipage

Groupe Classe

Positions

Voiture

FFsA/

i RALLYE

Date: 09/04/2023
Heure: 20:24:33
Page:1/3

Moyenne du Ter: 111 km/h pour 6.5 km.
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HABOUZIT Thibault/DECLERCK Loic
LAFONT Aurélien/COLLIN Elodie
CROUZET Fabien/DA COSTA Lucile
CAMMARQOTA Silvio/JOURDE Pierrick
DUVERT Laurent/FABRE Cindy
TABACH Abdelkader/TABACH Assia
BRUN Stéphane/MICHELI Marina

POUILLON Jérémy/GRANDPIERRE POUILLON Laura

IGONIN Sébastien/PONCHON Marjorie
LENNE Sylvain/BOUCHET Yoann
CROCOMBETTE Bastien/CROCOMBETTE Perrine
BEAU Jérome/FOURNIER Sébastien
VINCENT Cyrille/GAUTRON Camille
DELORME Adrien/BRET René
NEYRET-GIGOT Alexandre/CHALENDAR Morgan
MONTEILHET Grégory/MONTEILHET Antoine
VAUCANSON Sylvain/DZIERGWA Alexiane
ROUSSON Maxime/BOUCHET Peter
KOLBE Julien/MACARIO LAZARO Pascale
BERARD Pascal/BERARD Caroline
MASCLAUX Jéréme/ROUDIL Nicolas
VALOMET David/DEJOB David

TALLON Laurent/COMBE Gilles

CHAPUT Franck/RAYGNAUD Gilbert
CHARLES Frédéric/CHARLES Martine
DECHAUD Jean-Pierre/DECHAUD Clement
VERET Jason/POUZET Elodie

FAYE Thierry/MALORON Christelle
VEROTS Dylan/DAILHOUX Camille
BERGER Sébastien/PORTE Anthony
DAUPHIN Manon/MERCIER Céline

ROMO Dominique/ROMO Sabrina
COGNET Jérémy/ROSE Adrien

DREVET Bastien/RUEL Florian

MASSON Anthony/DESCHAMPS Lucas
COLOMB Damien/MONEYRON Jimmy
SWITEK Mickaél/SALLE Pauline
FILLAYRE Jacques/BASSIN Guillaume
CHEVALEYRE Christian/BOY Philippe
COUVREUR Rémi/LUCE Delphine

GARDE Romain/LANDON Corentin

GIRY Jean-Philippe/GUITTARD John
BONNET Louis/GAUCHET Pierre
DAUPHANT Yannick/ROSSI Fabrice
BONNEFOY Jérémy/CHANGARNIER Sarah

Grp Cla

pnnnrree roray2 I
BENNFRC:  R3 [ ] 1]
2 2

0N EFRC4 R3
00N NFRes R2

B 00 U FRallyNat A7K

00N NFRes Rally4

U0 NFRCs Rally4 5 2
BUBNFRC: 46 6 -
[ F213 7 -
BOBNFR: N3 8 -
BN NFRC4 A6 9 2
HONNFRes R2 00 2
BN NFRC4 F213 o2
HONNFRes A6 23
B0 H U FRallyNat F214 2 -
B 00 N FRallyNat F214 3 2
B 0NN FRallyNat F214 4 3
HONNFRes F213 133
BENNFRes A6 1“4
I 00 NFRes Rally5 --
HONNFRes R3 B3
HENNFRes R2 % 3
BENNFReT GT+ --
H0NNFRes Rally4 173
BRNNFRGT  6TI0 |
HENNFRes R3 84

BENNFRcs A6K
B 00 0 FRalyNat N4

B ENNFRes R2 0 4
HEENFRCs N2 2 -
B BN NFrRes Rally5 3 2
HEENFRcs A7 2 -
B ENNFRes R2 2 5
B HNNFRCS N2 4 2
B U0 N FRallyNat F214 6 4
BENNFRC4 A6K 23 2
BENNFRes AT u 2
0N NFRes F213 2% 4
BENNFRes R2 % 6
0N NFRes F213 27 5
U0 NFRCs Rally4 8 4
0N NFRes R3 2 5
BENNFRes R2 07
0N NFRes AT N 3
BENNFRes A6 2 5

Skoda Fabia R5
Renault Clio R3
Renault Clio RS
Citroén C2 VTS
Renault Mégane Kit car
Peugeot 208
Peugeot 208
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106 Rallye
Renault Clio Ragnotti
Citroén Saxo VTS
Citroén C2 R2 Max
Peugeot 106516
Peugeot 106516
Peugeot 206
Renault Clio

Opel Manta

Citroén Saxo
Citroén Saxo
Renault Clio 5RS Line
Renault Clio R3 Max
Renault Twingo RS
Porsche 997 GT3 Cup
Renault Clio RS Line
Porsche 996GT3
Renault Clio
Peugeot 206 XS
Renault 5 GT turbo
Renault Twingo
Peugeot 106
Renault Clio 5
Renault Clio RS
Citroén C2R2 Max
Peugeot 106516
Citroén Xsara
Peugeot 206
Peugeot 206 GT
Citroén Saxo VTS
Peugeot 208
Peugeot 208
Peugeot 208
Citroén DS3

Citroén C2

Peugeot 206

Citroén Saxo VTS

Classements CP - ASA Dome Forez 63 Clermont-Fd - 06.07.85.22.73

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60

3:30.9
3:42.7
3:48.1
3:49.3
3:49.5
3:50.5
3:51.1
3:51.4
3:51.6
3:51.7
3:51.7
3:52.0
3:52.7
3:53.1
3:53.8
3:53.8
3:54.8
3:55.2
3:55.6
3:55.6
3:58.3
3:58.4
3:58.7
3:58.8
3:59.0
3:59.1
4:00.3
4:01.7
4:01.9
4:02.0
4:02.1
4:02.9
4:03.1
4:03.3
4:03.5
4:03.8
4:04.2
4:04.4
4:04.7
4:04.7
4:05.0
4:05.8
4:06.3
4:06.6
4:07.0
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+17.2

+18.4

+18.6
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+33.8
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+34.1

+34.9

+35.4

+35.7

+36.1

+0:11.8

+0:05.4

+0:01.2

+0:00.2

+0:01.0

+0:00.6

+0:00.3

+0:00.2

+0:00.1

+0:00.3

+0:00.7

+0:00.4

+0:00.7

+0:01.0

+0:00.4

+0:00.4

+0:02.7

+0:00.1

+0:00.3

+0:00.1

+0:00.2

+0:00.1

+0:01.2

+0:01.4

+0:00.2

+0:00.1

+0:00.1

+0:00.8

+0:00.2

+0:00.2

+0:00.2

+0:00.3

+0:00.4

+0:00.2

+0:00.3

+0:00.3

+0:00.8

+0:00.5

+0:00.3

+0:00.4
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Moyenne du Ter: 111 km/h pour 6.5 km.
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MOULON Romain/HAREAU Thomas
PIPON Serge/MONTEILLER Evelyne
MOULIN Thierry/NOEL Linda

CHAMBON Nicolas/BREUIL Emeline
FERREYROLLES Maximilien/DERRE Cyril
BURNICHON Jean-Paul/DUVERGER Georges
GUYONNET Jonathan/GUYONNET Jessica
BERNEZ Régis/BERODY Anne

AGIER Joris/MASSON Brandon

SOUBRE Jean-Francois/LIMOZIN Pierre
BATISSE Jordan/CHEMIER Baptiste
SAUZEDDE Benjamin/CHARLES Melodie
GIBERT Arnaud/RUMBERGER Elie
CHAMPAY Sébastien/PARISI Anais
MASSON Frédéric/PESTRE Lenny

DUPUY Alexis/DUPUY Antoine

MEZOUAR Nori/MALAQUI Laurie

JEY Sylvain/DUVERT Loic

DUBOST Ludovic/NEEL Julien

FROMAGE Sylvain/ZONTA Eva

PELARDY Serge/PELARDY Lilou

GIRAUD Maxime/OLIVA-FAYE Laurine
CROCOMBETTE Etienne/GROISNE Baptiste
CHANTELAUZE Patrice/FOURNET Jacques
SAINT-JOANIS Olivier/PERRET Estelle
PASSEL Guillaume/COUBLE Thomas
FOURNIER Valentin/BARRIER Kelly
GOURGOT Matthieu/FERRAPIE Ryan
CAUSSE Laurent/CHALANCON Sandrine
VELTRI Simon/HAUTAPLAIN Clement
BRUN Evan/MOULIN Johannes
PASTOREK Pierre/BESSE Stéphane
DEBARGES Maxime/DUCAT Eric

COSTE Fabien/COSTE Bastien

FAURE Loic/PERRIN Laurianne

GALLON Nicolas/MALDANT Maxime
GOURBEYRE Dimitri/SERRANO MORENO Gaétan
LAURAND Christophe/DELPHIN Julien
ROCHETTE Jorick/ROCHETTE Dominique
BOUTEYRE Thomas/MOULIN Stéphane
BOST Kévin/BLANC Joris

LEYDIER Kévin/GROS Emmanuel

MONIER Claude/GIBERT Yohan
FERNANDEZ Kévin/COLY Quentin
FAURIEL Theo/BARRIER Florianne

Grp Cla

B 0N NFRCs Rally5 53
B 0NN FRalyNat A |
HEENFRcs N1 6 -
BONNrRes A5 7 -
HENNFRes F213 B 6
B 0N NFRes A5 8 2
B NN N FRGS N2Série 9 -
B 0N NFRes N2 003
BN NFRes N2 noa
HONNFRes AT u 4
B HNNFRCS N2 12 5
B BN NFrRes N2Série 1B 2
B HNNFRCS A5 1“3
B BN NFrRes N2 B 6
B HNNFRCS A5 6 4
B BN NFrRes N2Série 73
B 00 N FRallyNat A7K 8 2
B ENNFRes F213 B 7
0N NFRes A7 % 5
BN NFRes R2 37 8
BN NFRcs F213 B8 8
BONNFRcs R1 18 -
| I B RES N2Série 194
BN NFRes N3 39 2
B ENNFRes N2 0 7
BN NFRes A6 0 6
B 0N NFRes N2Série 2 5
B 00N FRallyNat F214 9 5
B 00 N FRallyNat F214 0 6
BHNNFRCS N2Série 2 6
HONNFRes A6 a7
BHNNFRCS N2 23 8
BN NFrRes N2 2 9
B HNNFRC4 N3 2 3
BUBNFRCS  ASK 2 -
BHNNFRCS N2Série % 7
BN NFRes N2Série 27 8
BONNFRes P22 » |Hl
HENNFRes A6K 8 3
HONNFRes A6 “ 8
BN NFRes N2Série 29 9
B 0N NFRes F212 0 2
BN NFRes A6 59
B 00D FRallyNat F214 no7
BN NFRes N2 3110

Renault Clio R5 Line
Subaru Impreza GT
Citroén AX GTI
Peugeot 106XSI
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106516
Peugeot 106516
Peugeot 106516
Peugeot 206
Peugeot 106516
Peugeot 106516
Peugeot 106XSI
Citroén Saxo VTS
Citroén AX GTI
Peugeot 106516
Volkswagen Golf Il
Peugeot 205 GTI
Peugeot 206 GT
Citroén C2R2 Max
Peugeot 205 Junior
Renault Twingo R1
Renault Clio Il
Renault Clio
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Renault Clio RS
Peugeot 206 GT
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo
Peugeot 106516
Peugeot 106516
Renault Clio RS
Peugeot 106XSI
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 206
Peugeot

Citroén Saxo
Peugeot 106516
Peugeot 106516
Citroén Saxo
Citroén Saxo
Peugeot 306 S16

Citroén Saxo VTS
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4:07.2
4:07.8
4:09.0
4:09.5
4:10.0
4:10.0
4:10.4
4:10.7
4:12.0
4134
4:13.5
4135
4:13.8
4142
4143
4:15.5
4:15.7
4:15.7
4:16.5
4:16.6
4:16.7
4174
4:17.6
4:17.8
4:17.8
417.9
4:18.7
4:18.8
4:18.8
4:19.8
4:21.3
4213
4:21.6
4:22.1
4:22.4
4:22.5
4:23.3
4:23.6
4:24.1
4:24.1
4:24.6
4:25.1
4:25.2
4:25.4
4:27.8

+36.3

+36.9

+38.1

+38.6

+39.1

+39.1

+39.5

+39.8

+41.1

+42.5

+42.6

+42.6

+42.9

+43.3

+43.4

+44.6

+44.8

+44.8

+45.6

+45.7

+45.8

+46.5

+46.7

+46.9

+46.9

+47.0

+47.8

+47.9

+47.9

+48.9

+50.4

+50.4

+50.7

+51.2

+51.5

+51.6

+52.4

+52.7

+53.2

+53.2

+53.7

+54.2

+54.3

+54.5

+56.9

+0:00.2

+0:00.6

+0:01.2

+0:00.5

+0:00.5

+0:00.4

+0:00.3

+0:01.3

+0:01.4

+0:00.1

+0:00.3

+0:00.4

+0:00.1

+0:01.2

+0:00.2

+0:00.8

+0:00.1

+0:00.1

+0:00.7

+0:00.2

+0:00.2

+0:00.1

+0:00.8

+0:00.1

+0:01.0

+0:01.5

+0:00.3

+0:00.5

+0:00.3

+0:00.1

+0:00.8

+0:00.3

+0:00.5

+0:00.5

+0:00.5

+0:00.1

+0:00.2

+0:02.4
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ES5-Les Fayes - Les Igonins (6.500 km)
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Voiture
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Date: 09/04/2023
Heure: 20:24:34
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Moyenne du Ter: 111 km/h pour 6.5 km.

91 63 PERRET Tomi/BRUYERE Kévin
92 98 CHEVALEYRE Etienne/MOSNAT-DAILHOUX Margot
93 125 BARTASSOT Mathieu/GUENAT Thibaut
94 143 PORTELA Raphaél/PIEGAY Corentin
95 18 ROCHE Eric/TORTECH Pierre
96 112 RAGE Florian/TISSOT Corentin
97 113 SAGNOL Matheo/FERLAY Matteo
98 53 DELAYRE Benoit/DELAYRE Hugo
99 40 ORTEGA Alexandre/COLLAS-PRADEL Bertrand
100 39 ARCOUTEL Mickaél/ARCOUTEL Stella
101 16 DUCHASSIN Thierry/COLANTONIO Jérémy
102 142 MALLARET Olivier/MALLARET Nathalie
103 93 DEGEORGES Laura/DEGEORGES Maeva
104 137 VERICEL Daniel/VERICEL Steven
105 20 VALLEE Mickaél/RIEU Maxime
106 94 PASSEL Clara/BALASSO Oceane
107 126 SOCCHI Edouard/COUBLE Anais
108 139 LACROIX Antoine/LARCULE Anthony
109 28 BEURLAT Vincent/BEURLAT Bruno
110 117 DALLET Marc/CARROT Céline
111 129 GONIN Amandine/LABROSSE Quentin
112 127 VERRIER Arnaud/GARNIER Alexis
113 140 TAULEIGNE Thibaud/TESTUD Alexis
114 111 MOULIN Valentin/ROIGNOT Julie
Non classés
12 MASSON Lucas/ROCHE Quentin
Mécanique dans ES05 PK3.6/PK4.8
19 PIRES Philippe/PIRES Clement
Mécanique avant CH05
65 BOISSADIE Jules/BOISSADIE Jeanne
Mécanique dans ES05 pk1.3
97 FORCE Flavien/TOURNEBIZE Aurélien
Mécanique dans ES05 pk2.3/3.6
100 VINCENT Jean-Pierre/MALLET Sébastien
Mécanique aprés ES04
114 RUMBERGER Max/LAFAYE Manon

Sortie de route sans gravité dans ES05 pk6.1

Groupe Classe RefPm
Grp Cla
BENNFRes F213 % 9
B ENNFRes A5 2 5
BN NFrRes N1 B 2
| I B RES N2Série u 10
B 00 N FRallyNat F214 12 8
BENNFRcs N2 3% 1
BN NFrRes N2 % 12
00N NFRes R2 a9
B ENNFRes ABK 8 4
H 0N NFRes A6K 9 5
B 00N FRallyNat F214 139
BN NFrRes N2Série 7 n
BONNFRCs R2J 38 -
BN NFrRes N2Série 39 12
B 00N FRallyNat F214 110
BN NFrRes R2J 0 2
EERNFRCs F211 a -
BN NFrRes N2Série 2 i
B 0NN FRallyNat N4 B2
BENNFRCS N2 53 13
BENNFRes N2Série “
BN NFrRcs F211 52
BENNFRes N2Série % 15
BN NFrRcs N2 7
B 0NN FRallyNat F214

FRally Nat F214

I 0N EFRC4 F213

I B0 NFRes F212

B BN NFrRes A5

B 0N NFRes N2

Citroén C2
Peugeot 106
Citroén AX GTI
Peugeot 206 XS
BMW 318 SI
Peugeot 106516
Citroén Saxo VTS
Renault Twingo RS
Citroén Saxo
Citroén C2 GT
Renault Clio
Peugeot 206 XS
Ford Fiesta
Peugeot 106516
Peugeot 205 GTI
Ford Fiesta R2J
Peugeot 106 Kid
Citroén Saxo VTS
Renault 5 GT Turbo
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106516
Fiat Cinquecento
Citroén Saxo

Peugeot 106

Peugeot 205

Renault 5 GT Turbo

Citroén Saxo

Peugeot 205

Peugeot 205 Rallye

Peugeot 106516
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4:279
4:28.0
4:31.2
4:32.4
4:32.6
4:33.4
4:34.8
4:36.5
4:37.4
4:37.8
4:39.1
4:39.7
4:40.6
4:40.6
4:41.8
4:48.4
4:48.8
4:49.0
4:49.3
4:51.0
4:58.5
5:35.4
8:13.5
16:59.9

+57.0

+57.1

+1:00.3

+1:01.5

+1:01.7

+1:02.5

+1:03.9

+1:05.6

+1:06.5

+1:06.9

+1:08.2

+1:08.8

+1:09.7

+1:09.7

+1:10.9

+1:17.5

+1:17.9

+1:18.1

+1:18.4

+1:20.1

+1:27.6

+2:04.5

+4:42.6

+13:29.0

+0:00.1

+0:00.1

+0:03.2

+0:01.2

+0:00.2

+0:00.8

+0:01.4

+0:01.7

+0:00.9

+0:00.4

+0:01.3

+0:00.6

+0:00.9

+0:01.2

+0:06.6

+0:00.4

+0:00.2

+0:00.3

+0:01.7

+0:07.5

+0:36.9

+2:38.1

+8:46.4



